ANTONIO CARACCIOLO

apI1nl

ALESSAN DRO PELLEGRINI MANAGEMENT

Altezza (cm): 175
Nato a: Italia
Lingue: italiano, inglese

Agenzie: Alessandro Pellegrini Management (+39 346
2888583)

FORMAZIONE

2004 Accademia Nazionale D'Arte 2004
Drammatica "Silvio D'Amico"
Roma.Workshop. Incontri con
la Drammaturgia.

2001 Teatro Stabile della 2001
Calabria.Master. Biomeccanica
e testo. Docente: Nikolay
Karpov

1998 Prima del teatro. La pedagogia 1998
teatrale lavoro sul movimento e
sulla voce scenica.
Docenti:Nikolay karpov, Natalia
Orekhova

1997 Prima del Teatro. teatro 1997
musicale Brecht-Weill. Docenti:
Augusti Humet, Xavier Algans.

1996-2000 Accademia Nazionale D'Arte 4 anni
Drammatica "Silvio D'Amico"

Roma
CINEMA
2019 L'ultimo paradiso Ricciardulli
2018 Lo Spietato Renato De Maria
2014 Un Ragazzo D'oro Pupi Avati
2004 Vicino al fiume Carlo Marcucci
2003 Ora e per sempre Vincenzo Verdecchi
2002 | Banchieri di Dio Giuseppe Ferrara
2000 E adesso sesso Carlo Vanzina
1997 500 Giovanni Robbiano
PUBBLICITA
2001 Canone Rai Sebastian Strasser
SERIE TV
2016 Catturandi Fabrizio Costa
2013 Il bambino cattivo Pupi Avati

2012 Un matrimonio Pupi Avati



2009
2009
2008
2007
2006
2006
2004
2000

Butta la luna 2

Una sera d'ottobre
Paolo VI

Don Matteo 6

Don Matteo 5

Nati leri

Gente di Mare
Compromesso mortale

CORTOMETRAGGIO

2012

FILM TV
2017

TEATRO
2019
2018

2016
2015
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2002
2001
2001
2000
2000
2000
1999
1998
1998

1997
1996

RADIO
2004

Inferno

lo Sono Gaetano

Donne

La musica dell'oceano in bianco

e nero
I'Orso

Notturni Dialoghi di Cortigiane
L'orso

Delirio a Due

La Croce Di Calabria
Assunta Spina

Cosi € (se vi pare)
Mostellaria

Edipo Re

Molto ruomore per nulla
Nodi D'amore

Omaggio Argentina

Vestire il Padre

Gli ubriachi

La macchina fatale

| paldini di francia

David

Dialoghi di Cortigiane

Le Baccanti

Indizi del tempo
Giallorosso per sempre

La patente

Assassinio nella Cattedrale
Il Santo

Cantata dei bambini morti di
mafia

Ginzburg
INTORNO A DOSTOEWSKIJ

Elvis Presley

Vittorio Sindoni

Vittorio Sindoni

Fabrizio Costa

Fabrizio Costa

Giulo Base

Luca Miniero, Paolo Genovese
Alfredo Peyretti

Giovanni Robbiano

Francesco Cozzupoli

Rolando Colla

A. Caracciolo
Antonio Caracciolo

Antonio Caracciolo
Antonio Caracciolo
Antonio Caracciolo
M.Mylon

Antonio Caracciolo
Enrico Maria Lamanaa
Walter Manfre

Beppe Arena

Franco Branciaroli

Teatro C.T.M.

Tiziana Bergamaschi
Luigi Maria Musati
Tiziana Bergamaschi
Tiziana Bergamaschi
Massimo De Rossi
Teatro della Tosse Genova
Compagnia Dei Borghi Parma
A.Caracciolo

Alejandro Gomez Buchelli
Franco Brambilla

Ugo De Vita

Ugo De Vita

Mario Ferrero

Maria Brigida Cuscona
Vania Castelfranchi

Mario Ferrero
Luigi Di Fiore



TELEVISION

1999 Il Mattatore Rubino Rubini

PREMIO

2012 Premio Nazionale, Corto Essere
Teatrale, del Senato della
Repubblica

2006 Premio Repubblica Cultura Narratore
Teatro Eliseo

SKILLS

Dialetti/Accenti calabrese, bolognese, siciliano

Canto baritono (buono)

Strumenti musicali pianoforte, chitarra, tamburello

Abilita/Mestieri/Brevetti  statua vivente
Sport/Arti Marziali/Danze pallavolo, tennis, calcio, basket, hokey su prato
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/antoniocar



